

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยพุลสุข หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองขอนเหนือ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๓,๗๙๕,๙๐๐.๐๐ บาท
(สามล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

งานปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยพุลสุข หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองขอนเหนือตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๖.๕๐ เมตร ระยะทาง ๗๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐๗ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๑๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๖๐ ตารางเมตร โดยทำการปูยางแอสฟัลท์ติดคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม สร้างตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๒/๒๕๖๘ ยุทธศาสตร์ที่ ๓ ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ลำดับที่ ๗ หน้า ๘

ช่วงที่ ๑ ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ ละติจูด ๑๒.๕๗๑๘๖ ลองจิจูด ๙๙.๙๐๖๐๑
 ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ ละติจูด ๑๒.๕๗๑๘๘ ลองจิจูด ๙๙.๙๐๖๖๒
ช่วงที่ ๒ ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ ละติจูด ๑๒.๕๗๑๘๘ ลองจิจูด ๙๙.๙๐๖๖๒
 ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ ละติจูด ๑๒.๕๖๒๑๗ ลองจิจูด ๙๙.๙๐๔๔๔

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๙

เป็นเงิน จำนวน ๓,๗๐๔,๙๒๔.๖๕ บาท

(สามล้านเจ็ดแสนสี่พันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทหกสิบห้าสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางจิราพร รอดภัย	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
๖.๒ นางสาวทับทิม แสงงาม	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
๖.๓ นายธรรมบุญ มากภิรมย์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

หมายเหตุ

* ผู้บริหารได้อนุมัติราคากลาง จำนวน ๓,๗๐๔,๙๒๔.๖๕ บาท

(สามล้านเจ็ดแสนสี่พันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทหกสิบห้าสตางค์)

เมื่อวันที่ ๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

* บัญชีประมาณการราคากลางสามารถดาวน์โหลดได้ที่ www.gprocurement.go.th

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยพูนสุข หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองขอนเหนือ
ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยพูนสุข
หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองขอนเหนือ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ / องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,471,255.40 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,704,924.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จิราพร รอดภัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

7.2 ทับทิม แสงงาม กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

7.3 ธรรมนูญ มากภิรมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ธรรมนูญ มากภิรมย์

30 มิถุนายน 2569 11:24:26

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายพูนสุข หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองขอนเหนือ ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายพูนสุข หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองขอนเหนือ ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายพูนสุข หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองขอนเหนือ	
สาย	-
ตอน	-
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ประจวบคีรีขันธ์
เขตฝนตก	ปกติ
ราคาน้ำมันโซลา	37.75 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%
	เงินล่วงหน้าจ่าย
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
	0.00%
	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	AC60/70	บาท/ตัน	39,300.00	437.00	760.13	0.00	0.00	40,060.13	มิ.ย. 2569	บันทึกสืบ
2	CRS-2	บาท/ตัน	33,000.00	196.00	340.75	0.00	0.00	33,340.75	มิ.ย. 2569	บันทึกสืบ
3	หินผสมAC	บาท/ลบ.ม.	290.92	28.00	49.21	0.00	0.00	340.13	มิ.ย. 2569	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายพูนสุข หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองขอนเหนือ ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรมโคต และแพคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,167.000	17.89	128,217.63	1.3624	24.37	174,683.69
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	7,167.000	351.12	2,516,477.04	1.3624	478.36	3,428,448.31
3	3.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T	ตร.ม.	267.300	279.52	74,715.69	1.3624	380.81	101,792.65
รวมราคากลาง								3,704,924.65

ธรรมบุญ มากภิรมย์

30 มิถุนายน 2569 11:24:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยื่นเสนอ หน้าที่ ๑๕ บานหนอนของเหนือ ตาบลิ้นเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(จิราพร รอดภัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ทับทิม แสงงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธรรมบุญ มากภิรมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมบุญ มากภิรมย์

30 มิถุนายน 2569